
令和 6 年 9 月吉日 
神奈川県弓道連盟 
所属団体各位 

鎌倉市弓道協会 
会長 黒崎春三郎 

 

第 20 回 笹りんどう弓道大会のご案内 

   
 
拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、今年も近隣の皆様に感謝の意を込め共に弓道を楽しむべく、笹りんどう弓道大会を下記の要綱で開催い

たします。お誘いあわせのうえ多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 
                           敬具 

記 
１． 日時： 令和 6 年 10 月 20 日（日）雨天決行 
２． 会場： 鎌倉武道館弓道場 
３． 参加対象：本状を送付した神奈川県内の団体に所属の方（高校生以上） 

    1 団体 15 名まで先着 210 名 
４． 受付： 団体ごとに事前申込み、立順表に受付時間を指定してお知らせします。 
５． 種目： 個人戦 近的 
６． 競技方法： 3 人立２射場 8 射（四つ矢 2 回）5 立小回り・立射 
７． 表彰： 1 位 賞状・市長杯・副賞 

   2 位 賞状・市議会議長盾・副賞   
   3 位 賞状・市教育委員会盾・副賞 
   4 位～３０位 順位賞    
    四矢皆中賞・節賞・参加賞（節賞、順位賞は団体宛に送付） 

８． 参加費： 1000 円（高校生は 500 円）当日受付にてお支払い下さい。 
９． 申込方法：期限内に団体ごとに下記 Google フォームよりお申し込み下さい。   

      https://forms.gle/rr3ERKu3gQ93ZkUW8     こちらの QR コードからもフォームに飛べます↑ 
記載事項： 団体名・参加者氏名（フリガナ）・後日賞品送付のための代表者の氏名・住所・電話番号・ 

立ち順表送付のためのメールアドレスと宛先氏名 
申込期間：令和 6 年 9 月 20 日～9 月 24 日 

申込み後 2 日以内に参加の可不可を代表者のメールへお知らせします。問い合わせの下記アドレスからの

メールを受信できるよう設定お願い致します。また定員に達した場合は早期に締切る場合があります。 
なお、立順表のお知らせは 10 月 6 日頃を予定しています。 

 
※鎌倉武道館駐車場は有料で、駐車台数に限りがあります。公共交通機関での来場をお願い致します。 

問い合わせ先   kamakura.sasarindou@gmail.com  木村 
 

以上 

https://forms.gle/rr3ERKu3gQ93ZkUW8
mailto:kamakura.sasarindou@gmail.com

